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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

DEZERO RACING Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 1° T. Livre Dezero Racing 09/11/2023 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:31:36
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 9:43:08.340 1:41.702 22.803
(21) Renato Oliveira 6 9:44:52.975 1:44.635 24.372
1 9:34:42.091 1:48.278 23.836 7 9:46:36.703 1:43.728 22.776
2 9:36:19.805 1:37.714 21.908
3 9:37:59.912 1:40.107 21.932 (24) Regis Nogueira
4 9:39:54.842 1:54.930 21.140 1 9:46:11.359 2:27.773 53.306
5 9:41:39.077 1:44.235 21.982 2 9:47:56.201 1:44.842 24.813
6 9:43:13.875 1:34.798 21.732 3 9:49:44.880 1:48.679 24.742
4 9:51:28.019 1:43.139 23.559
(9) Maycon Vilas 5 9:53:10.263 1:42.244 22.928
1 9:35:53.897 2:22.425 26.991
2 9:37:39.561 1:45.664 22.022 (32) Arthur
3 9:39:17.552 1:37.991 22.182 1 9:46:06.351 2:03.234 24.688
4 9:40:56.069 1:38.517 21.755 2 9:47:54.481 1:48.130 23.600
p5 9:45:05.451 4:09.382 3 9:49:43.050 1:48.569 23.303
6 9:46:54.310 1:48.859 21.560 4 9:51:27.021 1:43.971 22.921
7 9:48:32.186 1:37.876 21.371
(26) Rodrigo Assuncéo
(30) Lourenco 1 9:34:58.546 1:57.665 26.565
1 9:42:51.051 2:02.038 25.240 2 9:36:45.568 1:47.022 22.927
2 9:44:35.477 1:44.426 22.994 3 9:38:31.113 1:45.545 22.960
3 9:46:16.749 1:41.272 22.098 4 9:40:15.612 1:44.499 22.350
4 9:47:55.537 1:38.788 22.405
5 9:49:36.134 1:40.597 22.302 (23) Thiago Santos
6 9:51:14.500 1:38.366 22.084 1 9:36:49.256 2:04.124 25.042
7 9:52:53.752 1:39.252 22.612 2 9:38:39.140 1:49.884 24.515
3 9:40:26.816 1:47.676 23.862
(12) Joao Pedro 4 9:42:14.831 1:48.015 23.673
1 9:36:36.440 2:03.838 24.418 5 9:44:00.797 1:45.966 23.732
2 9:38:21.695 1:45.255 23.427 6 9:45:46.728 1:45.931 23.256
3 9:40:03.442 1:41.747 22.391 7 9:47:31.758 1:45.030 23.486
4 9:41:46.051 1:42.609 22.251 8 9:49:16.949 1:45.191 23.431
5 9:43:45.710 1:59.659 22971 9 9:51:02.008 1:45.059 22.991
6 9:45:27.715 1:42.005 23.324 10 9:52:46.877 1:44.869 23.268
7 9:47:14.242 1:46.527 22.614
8 9:48:53.302 1:39.060 21.960 (18) Marcos Vinicyos
9 9:50:33.436 1:40.134 22.221 1 9:35:52.194 2:24.304 27.045
10 9:52:15.025 1:41.589 22.539 2 9:37:58.421 2:06.227 25.630
3 9:39:59.310 2:00.889 26.204
(31) Rafael 4 9:41:45.320 1:46.010 22.157
1 9:42:50.944 2:03.327 25.333
2 9:44:35.764 1:44.820 22.902 (27) Thiago Sobral
3 9:46:15.252 1:39.488 22.668 1 9:33:55.990 1:56.441 24.274
2 9:35:52.987 1:56.997 26.091
(25) Pedro Valiente 3 9:37:43.782 1:50.795 23.908
1 9:36:37.528 1:59.244 23.854 4 9:39:32.213 1:48.431 23.334
2 9:38:18.123 1:40.595 22.412 5 9:41:19.087 1:46.874 23.148
3 9:39:58.515 1:40.392 24.071 6 9:43:05.917 1:46.830 23.760
4 9:41:39.175 1:40.660 22.278 7 9:44:52.381 1:46.464 23.896
5 9:43:19.456 1:40.281 24.149 8 9:46:39.869 1:47.488 23.563
6 9:45:00.258 1:40.802 23.073 9 9:48:27.773 1:47.904 24.484
7 9:46:40.048 1:39.790 22.528 10 9:50:14.718 1:46.945 23.939
8 9:48:20.598 1:40.550 22,519 1 9:52:03.086 1:48.368 23.759
9 9:50:00.706 1:40.108 22.291
10 9:51:43.327 1:42.621 23.317 (83) Reinaldo Jr.
1 9:35:55.561 2:12.481 25.954
(22) Rodrigo Tertulina 2 9:37:54.342 1:58.781 24.623
1 9:36:07.439 2:00.849 23.597 3 9:39:49.401 1:55.059 24131
2 9:37:54.388 1:46.949 24.291 4 9:41:42.001 1:52.600 23.144
3 9:39:42.625 1:48.237 24.586 5 9:43:34.142 1:52.141 23.785
4 9:41:26.638 1:44.013 23.014 6 9:45:27.418 1:53.276 24.299
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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

DEZERO RACING Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 1° T. Livre Dezero Racing 09/11/2023 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:31:36
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 9:47:18.614 1:51.196 23.606 10 9:52:37.110 1:54.277 23.777
8 9:49:09.234 1:50.620 23.073
9 9:50:59.184 1:49.950 22.965 (20) Pedro Lucas
10 9:52:47.170 1:47.986 22.794 1 9:42:09.181 2:24.816 29.199
p2 9:47:37.929 5:28.748
(3) Agmar Braga 3 9:49:49.017 2:11.088 25.639
1 9:33:53.707 2:05.205 24.383 4 9:51:44.048 1:55.031 25.601
2 9:35:52.930 1:59.223 26.261
3 9:37:43.754 1:50.824 26.288 (6) Eduardo Pereira
4 9:39:32.190 1:48.436 23.174 1 9:35:53.042 2:16.487 27.343
2 9:37:59.226 2:06.184 25.590
(8) Flavio Hugo 3 9:39:59.109 1:59.883 25.141
1 9:47:16.813 2:04.488 24.699 4 9:41:58.028 1:58.919 25.295
2 9:49:07.618 1:50.805 24.340 5 9:43:57.796 1:59.768 25.040
3 9:50:56.451 1:48.833 24.160 6 9:45:56.165 1:58.369 25.151
4 9:52:45.434 1:48.983 24.260 7 9:47:55.519 1:59.354 25.062
8 9:49:58.560 2:03.041 26.261
(16) Marcelo Pinheiro 9 9:53:17.683 3:19.123 26.568
1 9:36:41.143 2:03.732 25.048
2 9:38:32.236 1:51.093 24.481 (7) Fernando Silva
3 9:40:26.427 1:54.191 25.701 1 9:45:37.684 2:20.787 27.939
4 9:42:16.948 1:50.521 23.500 2 9:47:42.704 2:05.020 26.336
5 9:44:05.841 1:48.893 24.006 3 9:49:47.547 2:04.843 29.495
6 9:45:56.866 1:51.025 25.503 4 9:51:46.187 1:58.640 25.258
7 9:47:48.855 1:51.989 24.688
(36) Dr. Sergio
(1) Adrinano Bragnolo 1 9:36:22.233 2:21.632 28.797
1 9:41:26.078 2:16.321 26.361 2 9:38:31.909 2:09.676 28.382
2 9:43:19.415 1:53.337 24.664 3 9:40:40.738 2:08.829 27.635
3 9:45:10.837 1:51.422 23.985 4 9:42:45.864 2:05.126 26.651
4 9:47:01.210 1:50.373 23.889 5 9:44:50.414 2:04.550 27.319

(4) Dario Daniel

1 9:35:53.348 2:09.014 27.049

2 9:37:47.246 1:53.898 24.030

3 9:39:41.549 1:54.303 23.976
p4 9:45:14.637 5:33.088

5 9:47:17.781 2:03.144 23.976

6 9:49:08.884 1:51.103 23.383

(17) Marco Aurelio

1 9:36:12.711 2:17.987 26.679
2 9:38:22.425 2:09.714 25.967
3 9:40:25.825 2:03.400 25.573
4 9:42:25.999 2:00.174 25.422
5 9:44:26.806 2:00.807 25.824
6 9:46:22.031 1:55.225 25.017
7 9:48:18.422 1:56.391 24.917
8 9:50:11.896 1:53.474 24.164
9 9:52:05.970 1:54.074 24.566

(19) Mateus Ribeiro

1 9:35:00.110 2:10.341 25.688
2 9:36:56.116 1:56.006 24.698
3 9:38:54.077 1:57.961 24.638
4 9:40:53.137 1:59.060 24.965
5 9:42:50.419 1:57.282 24.982
6 9:44:50.811 2:00.392 27.095
7 9:46:53.763 2:02.952 24.430
8 9:48:49.216 1:55.453 24.278
9 9:50:42.833 1:53.617 24.176
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